Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Trabalho Indústria e Comércio

ATA DE SORTEIO  N° 02/2024
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 02/2024

 ABRE INSCRIÇÕES PARA COMÉRCIO DE ARTESANATO NO 34° FESTIVAL DE BALONISMO DO MUNICÍPIO DE TORRES
PARA O PERÍODO DE 01/05/2024 A 01/05/2024

PESSOA FÍSICA
Processo Administrativo: 1226/2024

Ao DECIMO TERCEIRO dia do mês de Março do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas, foi realizado na sala de reuniões do
primeiro andar da Prefeitura Municipal de Torres, o Sorteio Oficial para contemplação de vagas. O sorteio foi transmitido ao vivo, no
canal  oficial  da  Prefeitura  de  Torres  no  YouTube,  podendo  ser  acessado  através  do  link:  https://www.youtube.com/watch?
v=wCk74YdgN10  Os sorteados estão elencados no relatório qual se encontra anexo a esta Ata como se nela fosse transcrita. Inicia-se
o prazo de retirada e pagamento das guias, previsto em edital. Nada mais havendo se encerra a presente ata, que vai assinada pelos
servidores designados através da portaria nº 659/2023.

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
_______________________________________
SAMERA ELIAS GIL -  Diretora de Trabalho e Qualificação Profissional
_______________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Acessor Nivel II
_______________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de serviços complementares
_______________________________________
SHAINE DE MATOS BROGNOLI – Agente Administrativo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORRES
Rua José Antônio Picoral, 79 – Centro

Fone 3626 9150
E-mail: administrativoindustriaecomercio  @torres.rs.gov.br   – site: www.torres.rs.gov.br

mailto:gerlicitacao@torres.rs.gov.br
https://www.youtube.com/watch?v=wCk74YdgN10
https://www.youtube.com/watch?v=wCk74YdgN10

LISTA APÓS SORTEIO
GRUPO 1 – Churros

VAGAS N° Inscritos NOME

30 36

1° ELIANE DOS SANTOS HABILITADO

2° DENISE PEREIRA CARVALHO HABILITADO

3° NATALIA RODRIGUES HABILITADO
4° JOSIANE PEREIRA DO NASCIMENTO HABILITADO
5° ERICA ROSANE POLOA HABILITADO
6° ALINE CARLOS DE CARVALHO HABILITADO
7° MARINA PINTO DE SOUZA HABILITADO
8° LUIS ALBERTO GUADAGNIN HABILITADO
9° ROSA MARIA DREISSIG HABILITADO

10° MARIA GERALSINA COSTA HABILITADO
11° ANDERSON GARCIA HABILITADO
12° TERESINHA PEREIRA HABILITADO
13° REGINA XAVIER HABILITADO
14° VANESSA SANTOS HABILITADO
15° LISETE LIMA HABILITADO
16° MARIA LUCIA PEREIRA HABILITADO
17° TERESINHA BALTAZAR HABILITADO
18° IVONETE COELHO DOS SANTOS HABILITADO
19° MARIA ELIZETE DA SILVA HABILITADO
20° JOÃO SIQUEIRA HABILITADO
21° CESAR ANTONIO DA SILVA HABILITADO
22° LEANDRO PORTO HABILITADO
23° CAMILA FAGUNDES HABILITADO
24° GEMINIA MARTINS HABILITADO
25° ADELIDES GOMES HABILITADO
26° ELAINE MOLON HABILITADO
27° MARIA REGINA SIMÕES HABILITADO
28° CLOVIS GIONBELLI HABILITADO
29° NEUSA CERIOTTI HABILITADO
30° ELIANE MOLON HABILITADO

SUPLENTES
1° LORENI DALMASO HABILITADO

DESABILITADOS
ALFREDO TAQUINI DESABILITADO
NIVIA CRISTINA FERRÃO DESABILITADO
ELIANA RESENDE DESABILITADO
SILVIA MARTINS DESABILITADO
DOROTEIA SCHENEIDEER DESABILITADO

Ordem
Sorteio

Habilitação
Documental

	Sheet1